Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский  муниципальный район Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2019г.                                                                                                                       № 154

О внесении изменений в
Постановление от 06.11.2013г. № 194
«Об утверждении перечня муниципальных
Программ Веретейского сельского поселения»

      В соответствии с абзацем 3 пункта 2 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в Постановление Администрации Веретейского сельского поселения от 06.11.2013г. № 194 «Об утверждении перечня муниципальных программ Веретейского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. приложение № 1 изложить в следующей редакции (Приложение № 1).
2. Постановление Администрации от 23.11.2016г. № 339 «О внесении изменений в
Постановление от 06.11.2013г. № 194 «Об утверждении перечня муниципальных Программ Веретейского сельского поселения» признать утратившим силу.

[bookmark: sub_2]3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения                                                                      А.В. Маковкин

                                                                                                                      Приложение № 1
                                                                                  к Постановлению от 31.07.2019г. № 154

Перечень муниципальных программ Веретейского сельского поселения

	Наименование
муниципальной   программы
Веретейского сельского поселения

	Координатор
муниципальной
программы
Ответственный разработчик
муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
программы

	1
	2
	3
	4

	1.
	«Развитие образования и молодежная политика в Веретейском сельском поселении» на 2015-2020г.г.
	Гавриш Т.Б.
Врублевская Н.В.
	Врублевская Н.В.

	2.
	«Социальная поддержка населения Веретейского сельского поселения» на 2015-2020г.г.
	Гавриш Т.Б.
Врублевская Н.В.
	Врублевская Н.В.

	3.
	«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Веретейского сельского поселения» на 2015-2020г.г.
	Гавриш Т.Б.
Врублевская Н.В.
	Врублевская Н.В.

	4.
	«Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Веретейского сельского поселения» на 2015-2020г.г.
	Гавриш Т.Б.
Власов А.В.
	Власов А.В.

	5.
	«Развитие дорожного хозяйства Веретейского сельского поселения» на 2015-2020г.г.
	Гавриш Т.Б.
Маковкин А.В.
	Маковкин А.В.

	6.
	«Защита населения и территории Веретейского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах» на 2015-2020г.г.
	Гавриш Т.Б.
Маковкин А.В.
	Маковкин А.В.

	7.
	«Развитие культуры и туризма в Веретейском сельском поселении» на 2015-2020г.г.
	Гавриш Т.Б.
Врублевская Н.В.
	Врублевская Н.В.

	8.
	«Развитие физической культуры и спорта в Веретейском сельском поселении» на 2015-2020г.г.
	Гавриш Т.Б.
Врублевская Н.В.
	Врублевская Н.В.

	9.
	«Экономическое развитие и инновационная экономика в Веретейском сельском поселении» на 2015-2020г.г.
	Гавриш Т.Б.
Моисеева И.И.
	Моисеева И.И.

	10.
	«Энергоэффективность и развитие энергетики в Веретейском сельском поселении» на 2015-2020г.г.
	Гавриш Т.Б.
Власов А.В.
	Власов А.В.

	11.
	«Эффективная власть в Веретейском сельском поселении» на 2015-2020г.г.
	Гавриш Т.Б.
Маковкин А.В.
Цветкова А.А.
	Маковкин А.В.,

Цветкова А.А.

	12.
	«Охрана окружающей среды в Веретейском сельском поселении» на 2015-2020г.г.
	Гавриш Т.Б.
Лебединец А.Б.
	Лебединец А.Б.

	13.
	«Благоустройство в Веретейском сельском поселении» на 2015-2020г.г.
	Гавриш Т.Б.
Лебединец А.Б.
	 Власов А.В.;
Лебединец А.Б.

	14.
	«Формирование комфортной городской среды  на территории Веретейского сельского поселения» на 2018-2022 годы
	Гавриш Т.Б.
Лебединец А.Б.
	Лебединец А.Б.